
 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

Venezia 27/01/2020 

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento della Fornitura di una soluzione Sw Saas 
comprensiva di servizi correlati per la gestione, riscossione entrate tributarie e 
patrimioniali ed il recupero dell’evasione/elusione tassa rifiuti.  

 

Riferimento da citare: BS 325-19/AP -  Codice Gara 7540003 - tender 508 - CIG  803958074A   

 

Visti gli atti della procedura su indicata, verificato, relativamente ai costi della manodopera il 

rispetto di quanto previsto all’art 97 comma 5 lettera d,  

si dispone: 

 

- L’approvazione della proposta di aggiudicazione formulata dalla commissione di gara alla ditta 

E-SED SRL oggi MAGGIOLI SPA, in conseguenza di fusione per incorporazione indicata 

nell’atto notarile redatto in Santarcangelo di Romagna Repertorio 41876 raccolta 20631 

registrato in data 23/12/2019 per un importo di € 324.325,00. 

-  di procedere alle pubblicazioni ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; 

- di procedere all’invio delle comunicazioni di cui all’art. 76 comma 5 del D.Lgs. 50/2016; 

- di procedere all’avvio delle verifiche in ordine al possesso dei requisiti di carattere generale di 

cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 dichiarati dall’impresa aggiudicataria; 

- di procedere all’autorizzazione all’affidamento solo dopo la verifica con esito positivo delle 

dichiarazioni sostitutive rese dall’impresa aggiudicataria in fase di gara come previsto dall’art. 

32, comma 7 del D.Lgs 50/2016 e, qualora tali verifiche diano esito negativo, di procedere 

all’annullamento dell’aggiudicazione del servizio in oggetto e alla segnalazione del fatto 

all’Autorità Nazionale Anticorruzione; 

- di procedere in caso di esito positivo alla stipula del contratto a conclusione dell’iter su riportato. 

 

     

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

F.to.Avv. Marco Artuso 

 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e 
ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con quella della sottoscrizione. 


